dapest, Stefánia út 51. tel: 06-1 460-1400) kötött szerződést. A vagyoni 
biztosíték területi hatálya az IBUSZ Utazási Irodák Kft. által belföldre és kül-
földre szervezett valamennyi utazás által érintett területek. A biztosítás ös�-
szege belföldi utazásszervezésre 15.000.000 (azaz tizenöt millió) Ft, külföldi 
utazásszervezésre 1.300.000.000 (azaz egymilliárd-háromszázmillió) Ft. 

11. �Amennyiben az utas megfizette a útlemondási/stornó biztosítás díját a 
Colonnade Insurance S.A. Magyarországi Fióktelepe az alábbi feltételek-
kel téríti meg az utas költségét: A biztosító kockázatviselése az utazásra 
való jelentkezést, illetve az előleg és útlemondási biztosítási díj egyidejű